关于第六批绍兴市“青工技能工作室”创建备案的公示

根据“青工技能工作室”创建要求，经各单位广泛摸排、认真推报，团市委审核，现将25家第六批绍兴市青工技能工作室创建备案予以公示。
公示时间从2021年6月2日起至2021年6月9日止。如对公示对象有意见或举报，请向团市委基层工作部反映。联系人：应一宇；联系电话：0575-85114374、18367828135。

附件：第六批绍兴市“青工技能工作室”创建备案名单

共青团绍兴市委
2021年6月2日

附件：
第六批绍兴市“青工技能工作室”创建备案名单
越城区
喜临门家具股份有限公司软体家具研发创新工作室
柯桥区
湖塘中心幼儿园十里湖塘“创·享”青工技能工作室
上虞区
水处理发展有限责任公司处理环保减排青工技能工作室
上虞区税务局小叶工作室
诸暨市
暨阳水业勘测设计有限公司“先锋水务”青年创新工作室
浣江水务股份有限公司供水站技术革新工作室
诸暨市妇幼保健院更年期多学科管理工作室
嵊州市
嵊州瑞丰村镇银行瑞丰青工技能工作室
新昌县
万丰飞机工业有限公司“航空蓝”创新工作室
浙江京新药业股份有限公司财务部工作室
市直单位
绍兴中专机电智能创新工作室
绍兴中专中鼎地理信息工作室
绍兴电信菲凡创新工作室
[bookmark: _GoBack]轨道交通集团工程智慧用电管理工作室
国网绍兴供电公司新青年技能工作室
国网绍兴供电公司变电站“创E+”青工技能工作室
国网绍兴供电公司供电服务指挥中心青工技能工作室
绍兴市社会福利中心养老护理青工技能工作室
绍兴海关青年科技检测岗
绍兴市职教中心虚拟现实数字化创作工作室
绍兴市职教中心“声音环绕”乐器制作工作室
绍兴市税务局青舟税收政策实践研究工作室
绍兴市第七人民医院“援之手”康复青工技能工作室
绍兴移动系统开发青工技能工作室
原水集团“博识”工作室